
Ogłoszenie nr 500044465-N-2017 z dnia 17-10-2017 r.

Gmina Godów: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie Godów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 589748-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Godów, Krajowy numer identyfikacyjny 27625873000000, ul. ul. 1 Maja  53, 44-340  
Godów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 65 065, 47 65 063, e-mail przetargi@godow.pl,
faks 324 765 100.
Adres strony internetowej (url): www.godow.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie Godów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
FZ-ZP.271.1.15.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Godów w
sołectwach : Godów, Gołkowice, Skrbeńsko, Skrzyszów, Łaziska, Krostoszowice, Podbucze.
Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności przygotowanie, gromadzenie oraz
przechowywanie materiałów do usuwania śliskości na drogach, usuwanie śniegu z dróg, usuwanie
oblodzeń z dróg oraz posypywanie dróg. Do zakresu zimowego utrzymania dróg wchodzi również
sprzątanie po okresie zimowych, tj. należy uprzątnąć kruszywa z dróg oraz poboczy. Sprzątanie
to nie będzie osobno płatne. Wynagrodzenie za tę usługę należy ująć w cenie oferty. Do
posypywania dróg należy używać wyłącznie kruszywo naturalne o uziarnieniu od 2 mm do 4 mm
oraz sól drogową dostarczoną przez zamawiającego. Nie dopuszcza się stosowania odpadów
skały płonnej lub przepalonej. Zamówienie zostało podzielone na 5 części: część 1 – Skrzyszów
część 2 – Godów część 3 – Gołkowice, Skrbeńsko część 4 – Podbucze, Krostoszowice część 5 –

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

1 z 7 2017-10-17 12:05



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie
Godów w sołectwie Skrzyszów

Łaziska Rodzaje i warunki stosowania środków jakie mogą być używane na drogach publicznych
oraz ulicach i placach określa Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005
r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 230 poz. 1960) Odśnieżanie dróg należy rozpocząć bez wezwania ze strony
Zamawiającego z chwilą wystąpienia opadów śniegu lub zjawisk, które mogą powodować
gołoledź czy inne utrudnienia ruchu. Praca powinna być wykonana tak, aby zachować stałą
przejezdność dróg. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody, wypadki i kolizje
drogowe i inne zdarzenia spowodowane zaniechaniem robót lub na skutek niedostatecznego lub
niezgodnego z obowiązującymi przepisami wykonywanie robót. Za bezpieczeństwo ruchu w
obrębie odcinków dróg, na których jest prowadzone zimowe utrzymanie od chwili ich
rozpoczęcia aż do ostatecznego zakończenia odpowiada Wykonawca. Szacunkowa średnia ilość
godzin w jednym sezonie zimowym dla poszczególnych sołectw: sołectwo: Ilość godzin –
ciągnika z pługiem lub piaskarką Gołkowice 129 h Skrbeńsko 41 h Skrzyszów 132 h Łaziska 60 h
Podbucze 31 h Godów 71 h Krostoszowice 85 h Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy
Pzp nie wymaga aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia były
wykonywane na podstawie umowy o pracę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2, 90610000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 21750.96
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Kacprzak
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

2 z 7 2017-10-17 12:05



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie
Godów w sołectwie Godów

Adres pocztowy: ul. Dworcowa 7
Kod pocztowy: 44-352
Miejscowość: Czyżowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22096.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22096.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22096.80
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 11699.38
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługow Grzegorz Kacprzak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 7
Kod pocztowy: 44-352
Miejscowość: Czyżowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

3 z 7 2017-10-17 12:05



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie
Godów w sołectwie Gołkowice, Skrbeńsko

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11885.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11885.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12425.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 28012.60
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: S.C. HALFAR Grzegorz Henryk Halfar
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 12
Kod pocztowy: 44-341
Miejscowość: Gołkowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

4 z 7 2017-10-17 12:05



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie
Godów w sołectwie Podbucze, Krostoszowice

ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 34884.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34884.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34884.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 19114.48
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Kacprzak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dworcowa7
Kod pocztowy: 44-352
Miejscowość: Czyżowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19418.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19418.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19418.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

5 z 7 2017-10-17 12:05



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie
Godów w sołectwie Łaziska

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 9886.80
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Rafał Machnik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 100
Kod pocztowy: 44-352
Miejscowość: Czyżowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9900.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9900.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10500.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

6 z 7 2017-10-17 12:05



IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI B EZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de4866bc-dfdc-451a-bad4-2f07...

7 z 7 2017-10-17 12:05


